
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/194/2021 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Bolesławieckiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216 ust. 1 i 2, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu Powiatu na rok 2021 o kwotę ogółem 23.937.811 zł, z 

tego: 

- dochody bieżące (zwiększenie) 181.489 zł 

- dochody majątkowe 24.119.300 zł 

2. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu Powiatu na rok 2021 o kwotę ogółem 15.937.811 zł, z tego: 

- wydatki bieżące (zwiększenie) 2.480.519 zł 

- wydatki majątkowe 18.418.330 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 r. poprzez ich przeniesienie między 

jednostkami, działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

3. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały, przy czym: 

᠆ zwiększenia stanowią kwotę 5.079.333 zł 

᠆ zmniejszenia stanowią kwotę 21.017.144 zł 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, o których mowa 

w § 1 ust. 1 oraz § 2 ust. 1 niniejszej uchwały powstał deficyt w kwocie 8.000.000 zł. 

§ 4. 1. Budżet Powiatu po zmianach, o których mowa w § 1 ust. 1 oraz § 2 ust. 1 i 2 kształtuje 

się następująco: 

- plan dochodów budżetowych stanowi kwotę 114.129.512 zł, z tego: 

- dochody bieżące 101.577.538 zł 

- dochody majątkowe 12.551.974 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 kwietnia 2021 r.

Poz. 2031



- plan wydatków budżetowych stanowi kwotę 123.574.112 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 101.099.664 zł 

- wydatki majątkowe 22.474.448 zł 

2. Planowany deficyt budżetu Powiatu wynosi 9.444.600 zł 

3. Deficyt planuje się pokryć: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 3.594.500 zł; 

2) przychodami z wolnych środków z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 4.405.500 zł; 

3) przychodami z emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 1.444.600 zł. 

§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu Powiatu w łącznej wysokości 11.500.000 zł, z tego: 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.594.500 zł, 

- przychody z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 4.405.500 zł, 

- przychody z emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w wysokości 3.500.000 zł, 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 2.055.400 zł 

3. Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały określa źródła przychodów i ich przeznaczenie w 2021 roku  

oraz zastępuje załącznik nr 3 do uchwały budżetowej – „Plan przychodów i rozchodów na 2021 r.” 

§ 6. Dokonuje się zmiany zakresu rzeczowego i finansowego zadań polegających na inwestycjach i zakupach 

inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku. Powyższe zmiany ujęto w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

który zastępuje załącznik nr 4 do uchwały budżetowej – „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych  

do realizacji w 2021 roku”. 

§ 7. Wykaz ważniejszych zadań remontowych planowanych do realizacji w 2021 r. ujęto w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały, który zastępuje załącznik Nr 4a do uchwały budżetowej – „Wykaz ważniejszych 

zadań remontowych planowanych do realizacji w 2021 r.”. 

§ 8. Zmienia się wykaz zadań związanych z ochroną środowiska planowanych do realizacji w 2021 roku. 

Powyższe zmiany ujęto w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, który zastępuje załącznik nr 8 do uchwały 

budżetowej – „Planowane dochody i wydatki związane z realizacja zadań ochrony środowiska w 2021 roku”. 

§ 9. Zwiększa się planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę ogółem 616.484 zł. Powyższe zmiany ujęto 

w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, który zastępuje załącznik nr 9 do uchwały budżetowej – „Plan 

wydatków na 2021 rok programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p”. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

Ryszard Kawka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2031



 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2031



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2031



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2031



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2031



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2031



 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2031



Załącznik  Nr 3
do uchwały Nr XXXIII/194/2021
Rady Powiatu Bolesławieckiego

z dnia 25 marca 2021 r.

Planowane przychody w 2021 r.

1

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
- art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

905 3 594 500

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

950 4 405 500

3
Przychody z emisji papierów wartościowych 
(obligacji komunalnych)

931 1 444 600

4
Przychody z emisji papierów wartościowych 
(obligacji komunalnych)

931 2 055 400

11 500 000

Na pokrycie planowanego deficytu

Na pokrycie planowanego deficytu

Na pokrycie planowanych rozchodów
(tj. spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych oraz wykup 
papierów wartościowych)

Na pokrycie planowanego deficytu

Kwota przychodów                                                                       
w  2021 r.                                                                

Przychody razem

PLAN    PRZYCHODÓW   I   ROZCHODÓW   NA    2021 r.

Źródła                                         
przychodów

Lp. §Przeznaczenie środków z przychodów

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2031



Planowane rozchody w 2021 r.

1 Kredyt Pokrycie planowanego deficytu w 2010 r.
Bank Gospodarstwa Krajowego                                             
w Warszawie

992 1 277 400

2 Kredyt Pokrycie planowanego deficytu w 2011 r. 
Bank Polska Kasa Opieki S.A.                                             
we Wrocławiu

992 278 000

3
Emisja papierów 
wartościowych

Pokrycie planowanego deficytu w 2018 r. 
Bank Gospodarstwa Krajowego                                             
w Warszawie

982 500 000

2 055 400

Lp.
Rodzaj 

zadłużenia
Cel

Rozchody razem

Pożyczkodawca               
/kredytodawca

§

Kwota rozchodów w 2021 r.                   
(z tytułu spłaty rat kapitałowych kredytów i 

pożyczek oraz wykupu papierów 
wartościowych)  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2031



w złotych

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8

I Zadania polegające na budownictwie         142 617 335             2 733 330            15 222 137              15 222 137    

1.
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - 
jednoroczne zadania inwestycyjne na 
drogach powiatowych, z tego:

1 145 400            -                        1 145 400          1 145 400           

1.1.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2299D 
relacji Przejęsław - Ławszowa

60014 1 145 400                                    -    1 145 400          1 145 400           

Zadanie dofinansowane środkami z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg -
572.700 zł, Gmina Osiecznica - 286.350 zł, 
środki z budżetu Powiatu - 286.350 zł

2.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2273D 
relacji Bożejowice - Otok

60014 10 120 000                         60 000    4 060 000          4 060 000           

Zadanie dofinansowane środkami z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg -
2.000.000 zł, Gmina Bolesławiec - 1.030.000 
zł, środki z budżetu Powiatu - 1.030.000 zł

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXXIII/194/2021

Rady Powiatu Bolesławieckiego

z dnia 25 marca 2021 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 roku

 Lp.  Nazwa i lokalizacja zadania Rozdział
Wartość 

kosztorysowa / 
szacunkowa

Poniesione 
wydatki                                      

w 2020 r.

Planowane wydatki na 2021 r.

ogółem 
w tym środki z 

budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2031



1 2 3 4 5 6 7 8

3.
Przebudowa skrzyżowań drogi powiatowej 
Nr 2273D ul. Lubańska z ulicą Garncarską 
oraz Śluzową i Leśną w Bolesławcu

60014 1 300 000                                    -    1 300 000          1 300 000           

Zadanie dofinansowane środkami z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 
750.000 zł, Gmina Miejska Bolesławiec - 
500.000 zł, środki z budżetu Powiatu 
- 50.000 zł

4.

Budowa dróg dojazdowych do obozowisk 
Trzebień Mały oraz Pstrąże wraz z budową 
dwóch mostów na rzece Bóbr i skrzyżowań z 
DW 297 

60014 117 467 910                    145 000    740 000             740 000              
Zadanie finansowane środkami 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 
okresie 2019 - 2025

5.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2270D w 
miejscowości Różyniec polegająca na 
budowie chodnika

60014 500 000                                       -    500 000             500 000              
Współfinansowanie:
Gmina Gromadka  - 250.000 zł,
Powiat - 250.000 zł

6.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2291D na 
odcinku Wartowice - Łaziska

60014 600 000                                       -    600 000             600 000              
Współfinansowanie:
Gmina Warta Bolesławiecka  - 300.000 zł,
Powiat - 300.000 zł

7.
Rozbudowa siedziby Starostwa Powiatowego 
w Bolesławcu przy ul. Armii Krajowej 12

75020 120 000                              20 000    100 000             100 000              Środki własne budzetu Powiatu

8.
Dalszy rozwój e-usług w Powiatach 
Lubańskim, Lwóweckim, Zgorzeleckim, 
Bolesławieckim i Gminie Miejskiej Lubań

75020 457 984                           177 765    13 764               13 764                

Zadanie realizowane w ramach 
RPO WD 2014 - 2020, dotacja z Budżetu UE 
6.797.637 zł środki własne z budżetu Powiatu - 
68.698 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2031



1 2 3 4 5 6 7 8

9.
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej z Jednostką Ratowniczo - 
Gaśniczą w Bolesławcu

75411 350 000                                4 000    346 000             346 000              

KP PSP - wykonanie wielobranżowej 
dokumentacji projektowej i technicznej 
- w ramach dotacji celowej otrzymanej z 
budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat; W planie budżetu 
państwa ujęto jako wydatek, który nie wygasa 
z upływem roku budżetowego 2020 r.

10.
Przebudowa ogrodzenia przy budowie 
Zespołu Szkół Elektronicznych i,. I. Domeyki 
w Bolesławcu

80115 190 000               -                        190 000             190 000              Środki własne budzetu Powiatu

11.
Przebudowa instalacji grzewczej w budynku 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących i 
Zawodowych w Bolesławcu

80115 172 926               -                        172 926             172 926              Zadanie dofinansowane środkami z wpływów 
za korzystanie ze środowiska - 172.926 zł

12.

Dostosowanie budynku głównego Zespołu 
Szkół Elektronicznych im. I. Domeyki w 
Bolesławcu do wymogów ochrony p.poż. 
poprzez poprawienie warunków technicznych 
ewakuacji oraz warunków sanitarnych w 
pomieszczeniach przyziemia

80115 2 729 538            1 550 537         1 130 170          1 130 170           Zadanie finansowane środkami własnymi z 
budżetu Powiatu

13.
Przebudowa terenów zewnętrznych wokół 
budynku Zespołu Szkół Mechanicznych w 
Bolesławcu

80115 873 450               6 150                867 300             867 300              
Zadanie dofinansowane środkami z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 
867.300 zł 

14.
Poprawa efektywności energetycznej 
budynków Zespołu Szkół Budowlanych w 
Bolesławcu

80115 600 000               -                        95 000               95 000                Środki własne budzetu Powiatu; zadanie 
planuje się do realizacji w latach 2021-2022

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2031



1 2 3 4 5 6 7 8

15.
Likwidacja skutków działania wilgoci w 
budynku dydaktycznym I Liceum 
Ogólnokształcącego w Bolesławcu

80120 2 377 127            549 745            568 710             568 710              Zadanie finansowane środkami własnymi z 
budżetu Powiatu

16.
Budowa kompleksu boisk przy I Liceum 
Ogólnokształcącym w Bolesławcu

80120 2 523 000            22 800              2 500 200          2 500 200           

Zadanie dofinansowane środkami z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 
1.577.200 zł, środki z budżetu Powiatu - 
923.000 zł

17.
Termomodernizacja dachu budynku sali 
gimnastycznej I Liceum Ogólnokształcącego 
w Bolesławcu

80120 360 000               197 333            162 667             162 667              Środki własne budżetu Powiatu

18.
Rozbudowa transgraniczej oferty edukacyjnej 
Bolesławca i Bautzen

80195 150 000               -                        150 000             150 000              Zadanie realizowane w ramach Programu 
Interreg Polska-Saksonia 2014-2020

19.
Renowacja schodów zewnętrznych 
prowadzących do Młodzieżowego Domu 
Kultury w Bolesławcu

85407 80 000                 -                        80 000               80 000                Środki własne budzetu Powiatu

20.
Bezpieczniej w czasie oandemii - 
Przebudowa Bursy Szkolnej w Bolesławcu

85410 500 000               -                        500 000             500 000              

Zadanie dofinansowane środkami z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - 
400.000 zł, środki z budżetu Powiatu - 
100.000 zł

II Wykup wierzytelności           10 386 371                964 830                  964 830                   964 830    

1.
Przebudowa i modernizacja budynku przy ul. 
Armii Krajowej 12 w Bolesławcu   - siedziba 
Starostwa

75020 10 386 371          964 830            964 830             964 830              Starostwo Powiatowe - wykup VII raty 
wierzytelności

III Wydatki na zakupy inwestycyjne                  55 544                            -                    55 544                     55 544    

1.
Zakup małego ciągnika na potrzeby Zarządu 
Dróg Powiatowych w Bolesławcu

60014 50 000                 -                        50 000               50 000                Zarząd Dróg Powiatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2031



1 2 3 4 5 6 7 8

2.
Nabycie gruntu do majątku Powiatu pod 
drogę powiatową

60014 5 544                   -                        5 544                 5 544                  Starostwo Powiatowe

IV Dotacje na zadania inwestycyjne             6 881 301                854 364              6 026 937                6 026 937    

1.
Rozbudowa transgraniczej oferty edukacyjnej 
Bolesławca i Bautzen

80195 472 950                                       -    472 950             472 950              
Zadanie realizowane w ramach Programu 
Interreg Polska-Saksonia 2014-2020, dotacja 
dla Powiatu Bautzen

2.
Dalszy rozwój e-usług w Powiatach 
Lubańskim, Lwóweckim, Zgorzeleckim, 
Bolesławieckim i Gminie Miejskiej Lubań

6 408 351            854 364            5 553 987          5 553 987           

Zadanie realizowane w ramach 
RPO WD 2014 - 2020, dotacja z Budżetu UE 
6.797.637 zł środki własne z budżetu Powiatu - 
68.698 zł

z tego:

75020 4 607 404                                548    4 606 856          4 606 856           Dotacja dla Powiatów:  Lubańskiego, 
Lwóweckiego,  Zgorzeleckiego

75023 1 800 947                        853 816    947 131             947 131              Dotacja dla Gminy Miejskiej Lubań

V Rezerwa na zadania inwestycyjne                205 000                            -                  205 000                   205 000    

O g ó ł e m         160 145 551             4 552 523            22 474 448              22 474 448    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2031



w złotych

Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

I Zadania remontowe            1 773 600               1 773 600                 1 773 600    

1.
Remont dróg powiatowych nr 2308D - ul. 
Żeromskiego i 2309D - ul. Łasicka w 
Bolesławcu

60014 1 600 000           1 600 000           1 600 000            

Zadanie dofinansowane środkami z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
-800.000 zł, Gmina Miejska Bolesławiec - 
400.000 zł, środki z budżetu Powiatu - 
400.000 zł

2.
Remont schodów I piętra w budynku B na 
warsztaty szkolne w Zespole Szkół 
Budowlanych w Bolesławcu

80115 15 000                15 000                15 000                  Środki własne budżetu Powiatu

3.
Remont toalety na II piętrze w Zespole 
Szkół Handlowych i Usługowych w 
Bolesławcu

80115 25 000                25 000                25 000                  Środki własne budżetu Powiatu

4.
Remont zaplecza sanitarnego sali 
gimnastycznej I Liceum
Ogólnokształcącego w Bolesławcu

80120 93 000                93 000                93 000                  Środki własne budżetu Powiatu

Planowane wydatki na 2021 r.

w tym środki z 
budżetu

ogółem 
Rozdział

Wartość 
kosztorysowa / 

szacunkowa
Nazwa i lokalizacja zadania

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXIII/194/2021

Rady Powiatu Bolesławieckiego

z dnia 25 marca 2021 r.

Wykaz   ważniejszych   zadań   remontowych  planowanych   do   realizacji   w   2021  roku

 Lp.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2031



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

5.
Remont centralnego ogrzewania w I 
Liceum Ogólnokształcącym w Bolesławcu

80120 10 600                10 600                10 600                  Środki własne budżetu Powiatu

6.
Remont instalacji sanitarnych w II Liceum 
Ogólnokształcącym w Bolesławcu

80120 30 000                30 000                30 000                  Środki własne budżetu Powiatu

O G Ó Ł E M 1 773 600 1 773 600 1 773 600

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2031



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXXIII/194/2021
Rady Powiatu Bolesławieckiego
z dnia 25 marca 2021 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6

1.
Wpływy z różnych opłat - opłaty i kary 
za korzystanie ze środowiska

900 90019 170 000 Starostwo Powiatowe

Dochody ogółem 170 000

1.
Przebudowa instalacji grzewczej w budynku Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w 
Bolesławcu

801 80115 172 926
Starostwo Powiatowe - Wydział Inwestycji 
i Zamówień Publicznych

Wydatki ogółem 172 926

* w tym kwota 2.926,03 zł niewydatkowana w roku 2020 na zadania związane z realizacją zadań z ochrony środowiska

   Planowane wydatki

Dział

   Planowane dochody 

Planowane  dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań

Uwagi                                                                                                                                                
(jednostki realizujące zadanie)

RozdziałNazwa i lokalizacja zadania Lp.  
Planowane 

dochody / wydatki
na 2021 r. 

 ochrony  środowiska  w  2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2031



w złotych

1 2 3 4 5

75020 4 620 620

75023 947 131

2
Program Współpracy INTERREG Polska - Saksonia 2014 - 
2020 projekt pn."Łączy nas sport - transgraniczne igrzyska 
powiatu bolesławieckiego i Görlitz" (Starostwo)

750 75075 93 637

3
Program Współpracy INTERREG Polska - Saksonia 2014 - 
2020 projekt pn."Transgraniczna scena folkowa - festiwal 
Bautzen i Bolesławiec" (Starostwo)

750 75075 100 979

4
Program INTERREG V - A Republika Czeska - Polska 2014 -
2020 projekt pn."Wyścigi na pograniczu Polska - Czechy - 
poznajemy się przez sport" (Starostwo)

750 75075 87 610

5

Program INTERREG Polska-Saksonia 2014 -2020 projekt 
pn."Transgraniczne warsztaty zawodowe dla uczniów szkół 
mechanicznych Powiatu Bolesławieckiego i Bautzen" 
(Starostwo)

801 80115 37 719

6

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020  projekt pn. "Wsparcie 
Kształcenia Zawodowego - Poprawa Efektów" (Starostwo, 
PCUW, ZSE, ZSOiZ, ZSM, ZSB, ZSHiU)

801 80115 131 268

7
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
projekt pn."Eduinspiracje w działaniu" (ZSE)

801 80115 631 481

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXXIII/194/2021
Rady Powiatu Bolesławieckiego

Dz. Rozdz.

programów finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 u.f.p.

Plan wydatków na 2021 rok

z dnia 25 marca 2021 r.

Program / projekt / zadanieLp

1

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 projekt pn. "Dalszy rozwój e-
usług w Powiatach Lubańskim, Lwóweckim, Zgorzeleckim, 
Bolesławieckim i Gminie Miejskiej Lubań"  (Starostwo)

750

Plan na 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2031



1 2 3 4 5

8

Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt pn."Podejmuję 
wyzwanie - jadę zdobyć umiejętności. Nauczanie przez 
działanie - zagraniczna praktyka zawodowa uczniów 
technikum ZSOiZ" w ramach Akcji 1.Mobilność Edukacyjna 
2014-2020 (ZSOiZ)

801 80115 166 924

9
Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt pn."Kreatywny  
zespół szkolny" w ramach Akcji 1. Mobilność Edukacyjna 
2014-2020 (ZSOiZ)

801 80115 48 973

10
Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt 
pn."Innowacyjny nauczyciel" w ramach Akcji 1. Mobilność 
Edukacyjna 2014-2020 (ZSOiZ)

801 80115 103 753

11

Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt pn."Creating 
Competent Citizens using 4Cs - Rozwój czterech 
kompetencji edukacyjnych - komunikacji, kooperacji, 
kreatywności i krytycznego myślenia oraz odpowiedzialnego 
obywatelstwa" w ramach Akcji 2.Partnerstwa współpracy 
szkół 2014-2020 (I LO)

801 80120 34 265

12

Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt pn."Rozwój 
kompetencji językowych, interkulturowych i dydaktycznych 
nauczycieli I LO dla podniesienia jakości pracy" w ramach 
Akcji 2. Mobilność edukacyjna 2014-2020  (I LO)

801 80120 178 754

13

Program ERASMUS PLUS 2014-2020 projekt pn."Dawne 
szlaki, nowe perspektywy - Past Roads and Future Ways" w 
ramach Akcji 2. Mobilność szkolnej kadry edukacyjnej 2014-
2020  (I LO)

801 80120 39 110

14

Program Współpracy INTERREG Polska - Saksonia 2014 - 
2020 projekt pn."Ekoturystyka w szkole i dla lokalnej 
społeczności w polsko-saksońskim regionie przygranicznym" 
(I LO)

801 80120 27 473

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2031



1 2 3 4 5

Program Współpracy INTERREG  Polska - Saksonia 2014 - 
2020 projekt pn."Rozbudowa transgranicznej oferty 
edukacyjnej Bolesławca i Bautzen" (Starostwo) 801 80195 1 726 125
z tego:

- wydatki bieżące 1 103 175

- wydatki majątkowe 622 950

16

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 projekt pn. "Kształcenie 
zawodowe szansą dla uczniów Powiatu Bolesławieckiego"  
(ZSE, ZSOiZ, ZSM, ZSB, ZSHiU, PCEiKK)

801 80195 1 022 939

17
Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 projekt pn. "Profesjonaliści 
przyszłości"  ( ZSOiZ, ZSM)

801 80195 909 512

18
Program Współpracy INTERREG  Polska - Saksonia 2014 - 
2020 projekt pn.Transgraniczna "Noc Świętojańska" (MDK, 
Starostwo)

854 85495 90 490

O G Ó Ł E M                                                            10 998 763
  z tego:

    -  wydatki  bieżące 4 808 062

    -  wydatki  majątkowe 6 190 701

15

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2031


		2021-04-23T09:51:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




